
ZARZĄDZENIE NR 148/2024 

WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

Z DNIA 28  PAŹDZIERNIKA 2024 R.  

w sprawie zarządzenia wyboru Sołtysa  oraz Rady Sołeckiej sołectwa Zalesie   Gminy 

Kluczewsko 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 13 Rozdział 5 Zasady i tryb wyboru sołtysa i rady sołeckiej  

statutów sołectw Gminy Kluczewsko, podjętych uchwałą  Nr III/26/2024 Rady Gminy 

Kluczewsko z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw i osiedla w 

gminie Kluczewsko  (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2024 r. poz. 2622 ) zarządza się, co 

następuje: 
 

§ 1. Zarządza się  wybory  Sołtysa  oraz Rady Sołeckiej sołectwa Zalesie Gminy Kluczewsko. 

  

§ 2. Datę wyboru o których mowa w § 1, wyznacza się na dzień 17 listopada 2024 r.  
 

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych określa kalendarz 

wyborczy stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 4. Określa się wzory urzędowych druków dla przeprowadzenia wyboru określonych  w § 1 

niniejszego zarządzenia, stanowiące odpowiednio załączniki:  
1) zgłoszenie kandydata na Sołtysa                                               - załącznik Nr 2;  
2) zgłoszenie kandydata na członka Rady Sołeckiej                     - załącznik Nr 3;                                            

3) zgłoszenie kandydata na członka Komisji Wyborczej            - załącznik Nr 4  

4) protokół rejestracji kandydata na Sołtysa                                  - załącznik Nr 5;  

5)protokół rejestracji kandydata na członka Rady Sołeckiej          - załącznik Nr 6;  

6) wzór kart do głosowania w wyborach na Sołtysa                      - załącznik Nr 7;                                                                                               

7) wzór kart do głosowania w wyborach na członków rady sołeckiej - załącznik Nr 8; 

8) protokół Komisji Wyborczej z głosowania na Sołtysa                     - załącznik Nr 9;                                        

9) protokół Komisji Wyborczej z głosowania do Rady Sołeckiej        - załącznik Nr 10.  

 

§ 5.  Zgłoszenie kandydata na Sołtysa Sołectwa do Rady Sołeckiej  sołectwa Zalesie  Gminy 

Kluczewsko  oraz kandydatów do Komisji Wyborczej należy składać w Urzędzie Gminy 

Kluczewsko, przy ul. Spółdzielczej 12 w sekretariacie Urzędu Gminy Kluczewsko na I piętrze 

budynku.  

 

§ 6. Miejsce głosowania (siedzibę Komisji Wyborczej), oraz godziny głosowania podane 

zostaną odrębnym zarządzeniem po zarejestrowaniu kandydatów na Sołtysa Sołectwa  oraz 

Rady Sołeckiej  sołectwa Zalesie   Gminy Kluczewsko,  oraz kandydatów na członków Komisji 

Wyborczej.  

 

§ 7. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej, na 

stronie internetowej Gminy Kluczewsko oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w 

Kluczewsko.   

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                            WÓJT  GMINY 

                                                                                                             /-/ Pałka Rafał 

 
 



Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 148/2024 

Wójta Gminy Kluczewsko  z dnia 28.10.2024 r.  

   
KALENDARZ  WYBORCZY   

dla wyboru Sołtysa  oraz Rady Sołeckiej sołectwa Zalesie   Gminy Kluczewsko kadencji 

2024 – 2029   

   

Termin wykonania 

czynności wyborczej   
Treść czynności wyborczej   

 do 30.10. 2024 r.   - podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, 

informacji o wyborach Sołtysa.   

   

   

Do 08.11. 2024 r.   
   

do godz. 1500   

- zgłaszanie do Wójta Gminy Kluczewsko kandydata na  
Sołtysa. 

- zgłaszanie do Wójta Gminy Kluczewsko kandydata na 

członków Rady Sołeckiej.   

- zgłaszanie do Wójta Gminy Kluczewsko kandydatów na 

członków Komisji Wyborczej.   

 

 Do 14.11. 2024 r.   - rozplakatowanie Obwieszczenia Wójta Gminy Kluczewsko o 

zarejestrowanej liście kandydatów na Sołtysa    oraz członków 

Rady Sołeckiej  sołectwa Zalesie  Gminy Kluczewsko.  

- rozplakatowanie Obwieszczenia Wójta Gminy Kluczewsko o 

liście członków Komisji Wyborczej.   

- podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, 

informacji o miejscu, terminie i godzinach głosowania    

 

   

do 15.11.2024 r.   
   

 - sporządzenie w Urzędzie Gminy Kluczewsko spisu 

wyborców  

   

   

 17.11. 2024 r.   
   

- przekazanie Komisji Wyborczej spisu wyborców i kart do 

głosowania   

   

 17 listopada 2024.   
   

godz. Od 900 – do 1300  

  

  

   

   

   

- głosowanie  w świetlicy  OSP Dobromierz 

  

 

 

 

 
 



 

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 148/2024 

Wójta Gminy Kluczewsko  z dnia 28.10.2024 r.  

 

Wójt Gminy 

ul. Spółdzielcza 12 

29-120 Kluczewsko 
 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA SOŁTYSA SOŁECTWA  ZALESIE   

W WYBORACH  KADENCJI 2024 – 2029  

 ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ  17 LISTOPADA 2024 ROKU 
  

Dane kandydata na Sołtysa  
  

  

Imię   Drugie imię   

Nazwisko  
  

Imię ojca  
  
  

Adres zamieszkania   
 

  

Gmina   Miejscowość  
  

  

Nr domu   Nr lokalu  
  

 

 

Do zgłoszenia dołączam: 

 

- pisemne oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie, 

- listy zawierające podpisy popierające w/w kandydata na sołtysa  minimum 5 podpisów 

osób uprawnionych do głosowania) 

 

 

 

………………………………….      ………………………………………… 

miejscowość i data                                  /czytelny podpis zgłaszającego/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Potwierdzenie złożenia zgłoszenia:  
  
  
  
  
  

  



UDZIELAM POPARCIA KANDYDATOWI NA SOŁTYSA SOŁECTWA ZALESIE 

  

W WYBORACH SOŁTYSA SOŁECTWA  ZALESIE                                                                             

ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 17 listopada 2024 r. 

 

WYKAZ PODPISÓW*) 

Lp. Imię i nazwisko 

Adres zamieszkania na obszarze sołectwa 

(zgodny z adresem ujęcia w rejestrze 

wyborców) 

Własnoręczny podpis 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

*) należy przedstawić minimum 5 podpisów osób uprawnionych do głosowania, którzy udzielają 

poparcia wskazanemu kandydatowi na sołtysa.  

Osoby udzielające poparcia muszą zamieszkiwać na terenie Sołectwa. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA O ZGODZIE NA KANDYDOWANIE 
I PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH NA CELE ZWIĄZANE  

Z WYBORAMI SOŁTYSA SOŁECTWA  ZALESIE  

 

 
Ja niżej podpisany/a ………………………………………………. oświadczam, że 

wyrażam zgodę na kandydowanie na Sołtysa Sołectwa ZALESIE    kadencji 2024 – 2029 

zarządzonych na dzień 17 LISTOPADA 2024 roku oraz wyrażam zgodę na przetwarzanie moich 

danych osobowych na cele związane z tymi wyborami.  
 

………………….……….  
/czytelny podpis kandydata/  

 
 

Dane osoby zgłaszającej kandydata na Sołtysa   

Imię  Nazwisko  
  

Adres  
  
  

Data  Czytelny podpis zgłaszającego  
  

Uwaga: INFORMACJE DLA WYPEŁNIAJĄCYCH ZGŁOSZENIE NA ODWROCIE



 

  

INFORMACJA DLA WYPEŁNIAJĄCYCH FORMULARZ ZGŁOSZENIA 

KANDYDATA  NA SOŁTYSA W WYBORACH 

ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 17 LISTOPADA 2024 ROKU 

 
Zgodnie z § 13 i § 14  ust. 1 i ust. 2 statutów sołectw i osiedla  Gminy Kluczewsko uchwalonego  uchwałą  

nr III/26/2024  Rady Gminy Kluczewsko z dnia 28 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego 

poz. 2622 z 4.07.2024 roku. 

1) Kandydata na Sołtysa, członka Rady Sołeckiej i członka Komisji Wyborczej może zgłosić każdy uprawniony 

do głosowania w wyborach mieszkaniec sołectw w gminie Kluczewsko.  

 

2) Uprawnionym do głosowania jest każdy mieszkaniec sołectwa  w gminie Kluczewsko stale zamieszkujący na 

terenie sołectw w gminie Kluczewsko, który posiada czynne prawo wyborcze do wyboru Rady Gminy 

Kluczewsko.   

 

3) Kandydat na Sołtysa, członka Rady Sołeckiej i członka Komisji Wyborczej musi posiadać prawo wybieralności 

do Rady Gminy Kluczewsko (bierne prawo wyborcze). 

 

4) Kandydaci muszą wyrazić zgodę na kandydowanie składając swój czytelny podpis we wskazanym miejscu 

formularza wraz ze zgodą na przetwarzanie ich danych osobowych na cele związane z ww. wyborami. 

 

5) Zgłoszenia na Sołtysa, członka Rady Sołeckiej i członka Komisji Wyborczej należy obowiązkowo dokonać na 

druku urzędowym zgłoszeń stanowiących odpowiednio załącznik Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do zarządzenia 148/2024 Wójta 

Gminy Kluczewsko  z dnia 28.10. 2024 r. 

 

6) Zgłoszenie kandydatów na Sołtysa, członka Rady Sołeckiej i członków Komisji Wyborczej należy dokonać w 

terminie określonym w Kalendarzu wyborczy, stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia 148/2024 Wójta Gminy 

Kluczewsko z dnia 28 10. 2024 r. – tj. do dnia 8 listopada 2024 r. do godz. 1500.  

 

7) Zgłoszenia należy złożyć we wskazanym terminie do Urzędu Gminy w Kluczewsko, ul. Spółdzielcza  12, 

sekretariat Urzędu Gminy Kluczewsko na I piętrze.  

 

8) Wybory Sołtysa przeprowadza się w głosowaniu tajnym przy użyciu kart do głosowania. Wyborca potwierdza 

otrzymanie karty do głosowania poprzez złożenie swojego podpisu na Spisie Wyborców. 

 

9) Głosowanie przeprowadza Komisja Wyborcza w liczbie 3 członków i wyznaczony przez Wójta Gminy 

pracownik Urzędu Gminy. 

 

10) Głosowanie przeprowadzone będzie od godz. 900 -1200 w dniu 17 listopada 2024 roku.   

 

11) W przypadku większej liczby kandydatów do Komisji Wyborczej, przeprowadzane jest losowanie.  

 

12) W przypadku mniejszej liczby kandydatów do Komisji, Wójt wyłania Komisję w liczbie 3 i uzupełnia skład 

Komisji spośród mieszkańców sołectwa Zalesie uprawnionych do głosowania, którzy wyrażą na to zgodę.   

 

13) Więcej informacji na stronie bip.kluczewsko.com.pl w zakładce „WYBORY SOŁTYSÓW SOŁECTW 

kadencji 2024-2029” oraz informacji udziela Sekretarz Gminy Kluczewsko– tel. 44-781-42-44 w.12 w godzinach 

pracy Urzędu.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 



 

  

 

   Załącznik Nr 3  do Zarządzenia Nr 148/2024 
Wójta Gminy Kluczewsko  z dnia 13.08. 2024 r.  

 

Wójt Gminy Kluczewsko 

ul. Spółdzielcza 12 

29-120 Kluczewsko 
 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA CZŁONKA RADY SOŁECKIEJ SOŁECTWA 

ZALESIE –  W WYBORACH KADENCJI 2024 – 2029  GMINA KLUCZEWSKO  

ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 17.11.2024 

  

Dane kandydata na członka Rady Sołeckiej     

Imię  Drugie imię  Nazwisko  
  

Imię ojca  
  
  

Adres zamieszkania    

Gmina  Miejscowość  
  

  

 

Nr domu  Nr lokalu  
  

 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA O ZGODZIE NA KANDYDOWANIE   

I PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH NA CELE ZWIĄZANE Z 

WYBORAMI RAD SOŁECKICH,   
 

Ja niżej podpisany/a ………………………………………………… 

oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Rady Sołeckiej,  w 

wyborach Sołtysów i Rad Sołeckich sołectw gminy Kluczewsko kadencji 2024 – 2029, 

zarządzonych na dzień 17 LISTOPADA 2024 R. oraz wyrażam zgodę na przetwarzanie 

moich danych osobowych na cele związane z tymi wyborami.  

          ………………..………………….……….  

/czytelny podpis kandydata na członka Rady Sołeckiej, /  

Dane osoby zgłaszającej kandydata na członka Rady Sołeckiej   

Imię  Nazwisko  
  

Adres  
  
  
  

Data  Czytelny podpis zgłaszającego  
  
  

Uwaga: INFORMACJE DLA WYPEŁNIAJĄCYCH ZGŁOSZENIE NA ODWROCIE  

 

 

Potwierdzenie złożenia zgłoszenia:  
  
  
  
  
  

  



 

  

INFORMACJA DLA WYPEŁNIAJĄCYCH FORMULARZ ZGŁOSZENIA KANDYDATA 

RADY SOŁECKIEJ  
ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 17 LISTOPADA 2024 ROKU 

 
Zgodnie z § 13 i § 14  ust. 1 i ust. 2 statutów sołectw i osiedla  Gminy Kluczewsko uchwalonego  uchwałą  

nr III/26/2024  Rady Gminy Kluczewsko z dnia 28 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego 

poz. 2622 z 4.07.2024 roku. 

1) Kandydata na Sołtysa, członka Rady Sołeckiej,  i członka Komisji Wyborczej może zgłosić każdy uprawniony 

do głosowania w wyborach mieszkaniec sołectwa Zalesie  w gminie Kluczewsko.  

 

2) Uprawnionym do głosowania jest każdy mieszkaniec sołectwa Zalesie w gminie Kluczewsko stale 

zamieszkujący na terenie sołectwa, który posiada czynne prawo wyborcze do wyboru Rady Gminy Kluczewsko.   

 

3) Kandydat na Sołtysa, członka Rady Sołeckiej i członka Komisji Wyborczej musi posiadać prawo wybieralności 

do Rady Gminy Kluczewsko (bierne prawo wyborcze). 

 

4) Kandydaci muszą wyrazić zgodę na kandydowanie składając swój czytelny podpis we wskazanym miejscu 

formularza wraz ze zgodą na przetwarzanie ich danych osobowych na cele związane z ww. wyborami. 

 

5) Zgłoszenia na Sołtysa, członka Rady Sołeckiej i członka Komisji Wyborczej należy obowiązkowo dokonać na 

druku urzędowym zgłoszeń stanowiących odpowiednio załącznik Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do zarządzenia  Wójta Gminy 

Kluczewsko. 

 

6) Zgłoszenie kandydatów na Sołtysa, członka Rady Sołeckiej i członków Komisji Wyborczej należy dokonać w 

terminie określonym w Kalendarzu wyborczy, stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia  Wójta Gminy 

Kluczewsko.  

 

7) Zgłoszenia należy złożyć we wskazanym terminie do Urzędu Gminy w Kluczewsko, ul. Spółdzielcza  12, 

sekretariat Urzędu Gminy Kluczewsko na I piętrze.  

 

8) Wybory Sołtysa przeprowadza się w głosowaniu tajnym przy użyciu kart do głosowania. Wyborca potwierdza 

otrzymanie karty do głosowania poprzez złożenie swojego podpisu na Spisie Wyborców. 

 

9) Głosowanie przeprowadza Komisja Wyborcza w liczbie 3 członków i wyznaczony przez Wójta Gminy 

pracownik Urzędu Gminy. 

 

10) Głosowanie przeprowadzone będzie od godz. 900 -1200  w dniach 17 LISTOPADA 2024 roku.   

 

11) W przypadku większej liczby kandydatów do Komisji Wyborczej, przeprowadzane jest losowanie.  

 

12) W przypadku mniejszej liczby kandydatów do Komisji, Wójt wyłania Komisję w liczbie 3 i uzupełnia skład 

Komisji spośród mieszkańców sołectwa Zalesie  uprawnionych do głosowania, którzy wyrażą na to zgodę.   

 

13) Więcej informacji na stronie bip.kluczewsko.com.pl w zakładce „WYBORY SOŁTYSÓW SOŁECTW 

kadencji 2024-2029” oraz informacji udziela Sekretarz Gminy Kluczewsko– tel. 44-781-42-44 w.12 w godzinach 

pracy Urzędu.   

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

  

 

Załącznik Nr 4  do Zarządzenia Nr 148./2024 
Wójta Gminy Kluczewsko  z dnia 28.10.2024 r.  

 
 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA CZŁONKA 

KOMISJI WYBORCZEJ   

W WYBORACH SOŁTYSA, RADY SOŁECKIEJ  SOŁECTWA ZALESIE    

ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 17 LISTOPADA 2024 

  

Dane kandydata na członka Komisji Wyborczej  
  

 

Imię  Drugie imię  Nazwisko  
  

Imię ojca  
  
  

Adres zamieszkania   

Gmina  Miejscowość  
  

  

 

Nr domu  Nr lokalu  
  

 

 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA O ZGODZIE NA PRACĘ W KOMISJI  

WYBORCZEJ  I PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH NA CELE  
ZWIĄZANE Z WYBORAMI SOŁTYSA SOŁECTWA ZALESIE  

W KADENCJI                         2024-2029  
 

Ja niżej podpisany/a ……………………………… oświadczam, że wyrażam 

zgodę na pracę w Komisji Wyborczej, w wyborach Sołtysa i Rady Sołeckiej sołectwa 

Zalesie gminy Kluczewsko kadencji 2024 - 2029, zarządzonych na dzień 17.11.2024 

oraz wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na cele związane z 

tymi wyborami.  

          ………………..………………….……….  

/czytelny podpis kandydata na członka Komisji/  

 

Dane osoby zgłaszającej kandydata na członka Komisji Wyborczej   

Imię  Nazwisko  
  

Adres  
  
  
  

Data  Czytelny podpis zgłaszającego  
  
  

 Uwaga: INFORMACJE DLA WYPEŁNIAJĄCYCH ZGŁOSZENIE NA ODWROCIE  

Potwierdzenie złożenia zgłoszenia:  
  
  
  
  
  

  



 

  

INFORMACJA DLA WYPEŁNIAJĄCYCH FORMULARZ ZGŁOSZENIA 

KANDYDATA CZŁONKA KOMISJI WYBORCZEJ  W WYBORACH 

KADENCJI 2024 – 2029  SOŁTYSA ZALESIA,  GMINY KLUCZEWSKO 

ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 17.11.2024 

 
Zgodnie z § 13 i § 14  ust. 1 i ust. 2 statutów sołectw i osiedla  Gminy Kluczewsko uchwalonego  uchwałą  

nr III/26/2024  Rady Gminy Kluczewsko z dnia 28 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego 

poz. 2622 z 4.07.2024 roku. 

1) Kandydata na Sołtysa, członka Rady Sołeckiej,  i członka Komisji Wyborczej może zgłosić każdy uprawniony 

do głosowania w wyborach mieszkaniec sołectwa Zalesie w gminie Kluczewsko.  

 

2) Uprawnionym do głosowania jest każdy mieszkaniec sołectwa Zalesie w gminie Kluczewsko stale 

zamieszkujący na terenie sołectwa Zalesie  w gminie Kluczewsko, który posiada czynne prawo wyborcze do 

wyboru Rady Gminy Kluczewsko.   

 

3) Kandydat na Sołtysa, członka Rady Sołeckiej i członka Komisji Wyborczej musi posiadać prawo wybieralności 

do Rady Gminy Kluczewsko (bierne prawo wyborcze). 

 

4) Kandydaci muszą wyrazić zgodę na kandydowanie składając swój czytelny podpis we wskazanym miejscu 

formularza wraz ze zgodą na przetwarzanie ich danych osobowych na cele związane z ww. wyborami. 

 

5) Zgłoszenia na Sołtysa,  członka Rady Sołeckiej, i członka Komisji Wyborczej należy obowiązkowo dokonać 

na druku urzędowym zgłoszeń stanowiących odpowiednio załącznik Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do zarządzenia  Wójta 

Gminy Kluczewsko. 

 

6) Zgłoszenie kandydatów na Sołtysa, członka Rady sołeckiej i członków Komisji Wyborczej należy dokonać w 

terminie określonym w Kalendarzu wyborczy, stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia  Wójta Gminy 

Kluczewsko. 

 

7) Zgłoszenia należy złożyć we wskazanym terminie do Urzędu Gminy w Kluczewsko, ul. Spółdzielcza  12, 

sekretariat Urzędu Gminy Kluczewsko na I piętrze.  

 

8) Wybory Sołtysa przeprowadza się w głosowaniu tajnym przy użyciu kart do głosowania. Wyborca potwierdza 

otrzymanie karty do głosowania poprzez złożenie swojego podpisu na Spisie Wyborców. 

 

9) Głosowanie przeprowadza Komisja Wyborcza w liczbie 3 członków  i wyznaczony przez Wójta Gminy 

pracownik Urzędu Gminy. 

 

10) Głosowanie przeprowadzone będzie od godz. 900 -1200  w dniu 17 listopada 2024 roku.   

 

11) W przypadku większej liczby kandydatów do Komisji Wyborczej, przeprowadzane jest losowanie.  

 

12) W przypadku mniejszej liczby kandydatów do Komisji, Wójt wyłania Komisję w liczbie 3 i uzupełnia skład 

Komisji spośród mieszkańców sołectwa Zalesie  uprawnionych do głosowania, którzy wyrażą na to zgodę.   

 

13) Więcej informacji na stronie bip.kluczewsko.com.pl w zakładce „WYBORY SOŁTYSÓW SOŁECTW 

kadencji 2024-2029” oraz informacji udziela Sekretarz Gminy Kluczewsko– tel. 44-781-42-44 w.12 w godzinach 

pracy Urzędu.



 

 

 

Załącznik Nr 5  do Zarządzenia Nr 148/2024. 
Wójta Gminy Kluczewsko  z dnia 28.10.2024 r.  

    

Wójt Gminy Kluczewsko 

ul. Spółdzielcza 12 

29-120 Kluczewsko 
  

PROTOKÓŁ REJESTRACJI KANDYDATA   

NA SOŁTYSA SOŁECTWA ZALESIE 

   GMINA KLUCZEWSKO W WYBORACH KADENCJI 2024 - 2029  

ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 17 LISTOPADA 2024 roku. 

  

1. Zgłoszenie kandydata na Sołtysa Sołectwa  Zalesie dokonane w dniu 

………………………… 2024 r. przez 

Pana/Panią……………………………………………………………………zam. 

……………………………………………………………………………………..  

  

Dane zgłoszonego kandydata na Sołtysa Sołectwa ……………………….…………………. 
 

  

Imię  Drugie imię  Nazwisko  
  

Imię ojca  
  
  

Adres zamieszkania  

Gmina  Miejscowość  
  

  

Nr domu  Nr lokalu  
  

Zostało dokonane:  

1) w zakreślonym terminie,  
2) zgodnie z zasadami określonymi w statutach sołectw i osiedla w Gminie Kluczewsko  

uchwalonych Uchwałą Nr III/26/2024  Rady Gminy Kluczewsko z dnia 28 czerwca 2024 r. (Dz. 

Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2024 r. poz. 2622 z 4.07.2024 r.):  
3) na druku urzędowym ustalonym zarządzeniem 148/2024 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 

28.10.2024 r.,  
4) spełnia wymogi formalne – w związku z powyższym kandydat Pan/ Pani  

…………………………………………………………………………….zarejestrowany 

został na liście kandydatów na Sołtysa Sołectwa Zalesie – Gmina Kluczewsko w 

wyborach kadencji  2024-2029  zarządzonych  na  dzień    17 LISTOPADA  

2024 roku 

 

Wójt Gminy Kluczewsko  
 

Kluczewsko , dnia ……………………………..                          ……………………….  
 

 



 

 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 148/2024 

Wójta Gminy Kluczewsko z dnia  28.10.2024 r.  
  

    

Wójt Gminy Kluczewsko   ul. Spółdzielcza 12 

29-120  Kluczewsko 

  

  

PROTOKÓŁ REJESTRACJI KANDYDATA   

NA CZŁONKA RADY SOŁECKIEJ SOŁECTWA ZALESIE   – GMINA 

KLUCZEWSKO W WYBORACH KADENCJI 2024 - 2029 ZARZĄDZONYCH NA 

DZIEŃ 17 LISTOPADA 2024 ROKU  

  

1. Zgłoszenie kandydata na członka Rady Sołeckiej Sołectwa Zalesie   dokonane w dniu 

…………………..2024 r. przez Pana/Panią …………………..……………………… 

zam. …………………………………………………………………………………… 

  

Dane zgłoszonego kandydata na Członka Rady Sołeckiej sołectwa ……………………… 

 
 

Imię  Drugie imię  Nazwisko  
  

Imię ojca  
  
  

Adres zamieszkania  

Gmina  Miejscowość  
  

  

Nr domu  Nr lokalu  
  

Zostało dokonane:  
1) w zakreślonym terminie,  

2) zgodnie z zasadami określonymi w statutach sołectw i osiedla w Gminie Kluczewsko  

uchwalonych Uchwałą Nr III/26/2024  Rady Gminy Kluczewsko z dnia 28 czerwca 2024 r. (Dz. 

Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2024 r. poz. 2622 z 4.07.2024 r.):  
3) na druku urzędowym ustalonym zarządzeniem 148/2024 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia                        

28.10.2024 r 

4) spełnia wymogi formalne – w związku z powyższym kandydat Pan/ Pani  
…………………………………………………………………………………………………...

zarejestrowany został na liście kandydatów na członka Rady  Sołeckiej Sołectwa Zalesie   

– Gmina Kluczewsko w wyborach kadencji 2024-2029 zarządzonych na dzień 17 

LISTOPADA  2024 roku   
Wójt Gminy Kluczewsko  

Kluczewsko , dnia ……………………………..                          ……………………….  
 

 

 



 

 

Załącznik Nr  7 do Zarządzenia nr 148/2024    

Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 28.10.2024 r.  

   

Gmina Kluczewsko Sołectwo Zalesie  

KARTA DO GŁOSOWANIA   

w wyborach na Sołtysa w Sołectwie ……………………………………                   

w dniu ……………………   

 

Lista kandydatów na Sołtysa    

1.   ……………………………………………………….. 

Nazwisko i  imię/imiona   

   

2.   ……………………………………………………….. 

Nazwisko i  imię/imiona   

 

3.   ……………………………………………………….. 

Nazwisko i  imię/imiona  

 

  

4.   ……………………………………………………….. 

Nazwisko i  imię/imiona   

 

5.   ……………………………………………………….. 

Nazwisko i  imię/imiona    

INFORMACJA    

Głosować można stawiając znak „x” z lewej strony obok nazwiska jednego kandydata. Głos jest 

nieważny jeżeli zawiera większą ilość znaków „x” na karcie lub nie postawiono znaku „x” w 

żadnej kratce.   

   Pieczęć  urzędowa 

  

   
 



 

 

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia 148/2024 

Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 28.10.2024 r.  

   

Gmina Kluczewsko  Sołectwo Zalesie 

KARTA DO GŁOSOWANIA   

w wyborach na Członka Rady Sołeckiej sołectwa Zalesie  w dniu 17.11.2024 
  

Lista kandydatów 

      

1 NAZWISKO Imię/Imiona           9 NAZWISKO Imię/Imiona   

2 NAZWISKO Imię/Imiona         
  10 NAZWISKO Imię/Imiona   

3 NAZWISKO Imię/Imiona   
       11 NAZWISKO Imię/Imiona   

4 NAZWISKO Imię/Imiona   
       12 NAZWISKO Imię/Imiona   

5 NAZWISKO Imię/Imiona   
       13 NAZWISKO Imię/Imiona   

6 NAZWISKO Imię/Imiona   
       14 NAZWISKO Imię/Imiona   

7 NAZWISKO Imię/Imiona   
       15 NAZWISKO Imię/Imiona   

8 NAZWISKO Imię/Imiona               16 NAZWISKO Imię/Imiona   

INFORMACJA    

Głosować można stawiając znak „x” z lewej strony obok nazwisk trzech kandydatów. Głos jest 

nieważny jeżeli zawiera większą ilość znaków „x” na karcie lub nie postawiono znaku „x” w 

żadnej kratce.   

     

Pieczęć 

 urzędowa 

    

  

 

 

 

  

    

    

    

    

    

    

    

    



 

 

 

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia nr 148/2024 

Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 28.10.2024 r.   
  

Komisja Wyborcza  dla wyboru   

Sołtysa Sołectwa Zalesie  

Gmina Kluczewsko    
  

Pieczęć urzędowa  
  

  

PROTOKÓŁ Z GŁOSOWANIA 

W WYBORACH KADENCJI 2024 - 2029 

NA SOŁTYSA SOŁECTWA  ZALESIE 

GMINA KLUCZEWSKO  ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 17.11.2024 R.  
 

Głosowanie w dniu 17.11.2024 rozpoczęło się o godz. 900 i trwało do godz. 1200 

I. ROZLICZENIE SPISU WYBORCÓW I KART DO GŁOSOWANIA  

1. Liczba wyborców uprawnionych do głosowania   -        ………                                

2. Liczba otrzymanych kart do głosowania    -         ………                               

3. Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania -      ………  

4. Liczba niewykorzystanych kart do głosowania -        ………  

(UWAGA: suma liczb z pkt 3 i 4 musi być równa liczbie z pkt. 2. Jeśli tak nie jest – przypuszczalną przyczynę opisać w pnk. IV  )  

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA  

1. Liczba kart wyjętych z urny -               ………  

2. Liczba głosów nieważnych -               ………  

3. Liczba głosów ważnych -              ………  

(UWAGA: suma liczb z pkt 2 i 3 musi być równa liczbie z pkt. 1. Jeśli tak nie jest – przypuszczalną przyczynę opisać w pnk. V  )  

III. LICZBA GŁOSÓW WAŻNYCH ODDANYCH NA POSZCZEGÓLNYCH KANDYDATÓW  

  Nazwisko i imiona kandydata  

Lp  Nazwisko i imiona kandydata  Liczba głosów  

1.           

2.           

3.           

IV. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie różnic pomiędzy liczbą z sumy pkt. 3 i 4 a liczbą z pkt. 2, jeżeli 

różnica nie występuje, wpisać „Brak uwag”: ……………………………………………………..  

……………………………………………………………………………………………………………  

  
Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji Wyborczej obecnych przy sporządzaniu protokołu.  



 

 

V. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie różnic pomiędzy liczbą z sumy pkt. 6 i 7 a liczbą z pkt. 5, 

jeżeli różnica nie występuje, wpisać „Brak uwag”: 

…………………………………………………………….  

……………………………………………………………………………………………………………  

VI. W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia; jeżeli nie wydano wpisać „Brak zarządzeń”.  

……………………………………………………………………………………………………………  

VII. Uwagi wniesione przez członków Komisji z wymienieniem konkretnych zarzutów lub inne 

uwagi, jeżeli nie ma, wpisać „Brak zarzutów” : …………………………………………..  

…………………………………………………………………………………………………...  

  

Przy sporządzaniu niniejszego protokołu obecni byli członkowi Komisji Wyborczej:  

  

1) …………………………………. – Przewodniczący/a Komisji  - …………………  
 /nazwisko i imię/                 /podpis/  

  

2) …………………………………. – Z-ca Przewodniczącego/ej Komisji - ……………….  
 /nazwisko i imię/                                                                                /podpis/  

            

3) …………………………………. – członek Komisji -            ……………….  
 /nazwisko i imię/                                                                                                        /podpis/  

                

 

  
Pieczęć  

 urzędowa 

  
  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 148/2024 

Wójta Gminy Kluczewsko  z dnia 28.10.2024 r.  

  

  

Komisja Wyborcza  dla wyboru   

Rady Sołeckiej Sołectwa Zalesie  

Gmina Kluczewsko   
  

Pieczęć  Urzędowa 
  

  

PROTOKÓŁ Z GŁOSOWANIA  

W WYBORACH KADENCJI 2024 - 2029  

DO RADY SOŁECKIEJ SOŁECTWA ZALESIE 

ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 17 LISTOPADA 2024 ROKU 

  

Głosowanie w dniu rozpoczęło się o godz. 900 i trwało do godz. 1200 

I. ROZLICZENIE SPISU WYBORCÓW I KART DO GŁOSOWANIA  

1. Liczba wyborców uprawnionych do głosowania   -        ………                                

2. Liczba otrzymanych kart do głosowania    -         ………                               

3. Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania -      ………  

4. Liczba niewykorzystanych kart do głosowania -        ………  
(UWAGA: suma liczb z pkt 3 i 4 musi być równa liczbie z pkt. 2. Jeśli tak nie jest – przypuszczalną przyczynę opisać w pnk. IV  )  

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA  

1. Liczba kart wyjętych z urny -               ………  

2. Liczba głosów nieważnych -               ………  

3. Liczba głosów ważnych -               ………  

(UWAGA: suma liczb z pkt 2 i 3 musi być równa liczbie z pkt. 1. Jeśli tak nie jest – przypuszczalną przyczynę opisać w pnk. V  )  

III. LICZBA GŁOSÓW WAŻNYCH ODDANYCH NA POSZCZEGÓLNYCH KANDYDATÓW  

  Nazwisko i imiona kandydata  

  Nazwisko i imiona kandydata  Liczba głosów  

1.           

2.           

3.      

IV. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie różnic pomiędzy liczbą z sumy pkt. 3 i 4 a liczbą z pkt. 2, jeżeli 

różnica nie występuje, wpisać „Brak uwag”: ……………………………………………………..  

……………………………………………………………………………………………………………  

 Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji Wyborczej obecnych przy sporządzaniu protokołu.  



 

 

V. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie różnic pomiędzy liczbą z sumy pkt. 6 i 7 a liczbą z 

pkt. 5, jeżeli różnica nie występuje, wpisać „Brak uwag”: 

…………………………………………………………….  

……………………………………………………………………………………………………………  

VI. W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia; jeżeli nie wydano wpisać „Brak zarządzeń”.  

……………………………………………………………………………………………………………  

VII. Uwagi wniesione przez członków Komisji z wymienieniem konkretnych zarzutów lub inne 

uwagi, jeżeli nie ma, wpisać „Brak zarzutów” : …………………………………………..  

…………………………………………………………………………………………………...  

  

Przy sporządzaniu niniejszego protokołu obecni byli członkowi Komisji Wyborczej:  

  

1) …………………………………. – Przewodniczący/a Komisji  - …………………  
 /nazwisko i imię/                 /podpis/  

  

2) …………………………………. – Z-ca Przewodniczącego/ej Komisji - ……………….  
 /nazwisko i imię/                                                                                /podpis/  

            

3) …………………………………. – członek Komisji -            ……………….  
 /nazwisko i imię/                                                                                                        /podpis/  

                

                

  
Pieczęć 

 urzędowa 
  

  


